

---

## Obiecte birotica si papetarie

I.D.: 60098257

---

Data  
publicarii 17.08.21

Coduri CPV

42964000-1

---

Pretul  
estimativ: 578,50 RON - 578,50 RON

---

Descriere: Biblioraft ingust 5 cm Noki 30 5.3 159 Plic maro B4 cu burduf 20 1.2 24 Cutter mare 5 3.2 16  
Foarfeca 17 cm 5 4.3 21.5 Hartie A4 500 coli/top 25 10.2 255 Pix Schneider K 15 10 1.8 18  
Banda adeziva 48x66 transparenta 3 2.5 7.5 Folie protectie A4 100/set 1 7.5 7.5 Folie  
protectie A4 100/set groase 90 micorni 1 27.5 27.5 Dosar carton incopciat 1/1 50 0.45 22.5  
Dosar incopciat carton 1/2 50 0.4 20

---